
Prot. 90/2022 n.9 

Bologna, 02/09/2022 

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA 

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE REGIONALE 

I N: . ... 9 ........... · .. 12022 ................... . I DEL: ... 02/09/2022 ...................... .' .................... .

OGGETTO: Rimborso spese acquisto medaglie di partecipazione gare regionali e podi 

I 
TRASMESSA PER 

COMPETENZA A, 

RITENUTO: 

I Segreteria

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

urgente deliberare in merito, in quanto non è prevista a breve la Riunione 

del Consiglio Direttivo 

Su proposta del Presidente Regionale 

DELIBERA 

Si approva il rimborso previa presentazione della fattura di acquisto da parte delle società 
organizzatrici, delle medaglie di partecipazione e podi delle gare in programma come da 
calendario regionale, in attesa di ricevere comunicazione da parte degli uffici FGI della 
possibilità di usufruire della convenzione Nazionale. 

Via Trattati Comunitari Europei n.7 - 40127 BOLOGNA

Te!. 051 6152806 e mail: cr.emiliaromaqna@federqinnastica.it 
IBAN: IT15C0100502408000000036390 

www.fgiemiliaromagna.it 


